f. cente

C. i. j.  
e. t. p. l. j.

Joani Joaqui et es postea Lison meos comen-  
 An alijs fruibz ego. Alben Alodij ego.  
 Teles Lasquetius Anri<sup>o</sup> Gregorius  
 Ruy feber ferarius Alodij Sabij  
 p. ante. Arce feber 1668 Jodir Garcia Anodij  
 quodlib. a. Andrus Barber adrent taliter  
 de quibus. Alben Alodij 2o  
 et tenent. per Testimonis Corne Ar-  
 caudell. Miguel sempre pape  
 de Alodij Sabij.

Et  
 et p.

Decisio mensis Novembris  
 Anno ane. Domi 1666.

Ego Beren Consales vxo Joannis Miralles  
 filij Ludovici velle Alodij Sabij. per me  
 et consensu et voluntate filii uxoris suae  
 et cum p. et. factis con. lito deo arguente  
 niver ordine la. Geratorem meum veram. Geratorem  
 et. et. Jo. Josephum de Les Lucerem meum par-  
 ni paratorem eris sem. vico Sabij. presentem ego  
 et. ad nomine meo et prom. am. parentum. Gran-  
 quibus in. judiciali. et. fruibz. tam. et. et. et.  
 sis quam. secularibus. et. et. et. et. et. et. et.  
 omnibus. fruibz. meis. cauti. et. et. et. et. et. et. et.

Itam inaguraguan pube ludeant  
fiscu m cetero mouendo, defendum ualle  
zandum et partem legemano facendum  
et denique fisco ad et denique fisco ad omnes et  
quoscuque lites large cum potle subbitudem  
gras promittens et releuans et obligans et  
Alam Alodij et.

Joannes Josephus Marti Pastor et Canon  
Sera Botello Agriolo Alodij  
Sabys. --

Sublato  
cio - Die 2<sup>a</sup> mensis Novembris  
Anno a. n. d. 1666.

Ego Josephus Maria probier uice Alodij Sabys  
nomine et ut tunc quum Profator Donjonus lo  
amis Paulini Nita ab arguina Paulo Mar  
cionis uice et Marcionem Alodij de proce  
meo probacione contra cum mto. recepto per fra  
siam Seno rasm. sub die novo presentium mensis  
et anni dilo nomine sientea uice cum sa pui.  
publio mto. et sublato Proba breu principo  
Lionei ro Ludouicus Carbonell mto. preside  
uice Alodij Sabys pnd. et Dancuferens asp.  
Ad quem omne illud pise midigato et aribur  
quidib<sup>no</sup> p<sup>no</sup> uicinis mto. ad lites tantum  
promittens et dilo nomine obligans et Alam  
Alodij et. Peter Marten Guimearaga.

et Nicolaus Monler faber lignarius Alti-  
gij 5 lly.

Die 14 mensis Novembris  
Anno Domini 1666.

Nos Josephus Monler filius Josephi Apo-  
stoli et Nicolaus calor Agrius vice Apo-  
stoli Sabini scienter et utriusque ambo simul  
et qui que potestates hanc et facimus  
fidemur pro mutuo testimonio sedimus pro-  
curatorem nostrum et alterius nostrum in so-  
lidum verum certum et stab. et ad mel-  
liorem generis pro eadem velle debemus aben-  
tem et ad ad omnem via et pro nobis et quod  
liber nostrum se perse et in solidum firmam  
dum quas dam literas cambi quantitas  
centum librorum monie. vato. per nos et su-  
perior calor filio Christi hanc et de velle summi-  
in pecunia. res hanc et numerata et qui est  
renunciemus et ambo simul et edite  
mel plures et toties quoties oportuerit  
donec cambium predictum pro nos ambri mal  
de alterius nostrum in solidum hanc et in dunt  
et omnium effectum quietum et hoc per nos

et vobis Benevolentiam fuerit et semper dicitur  
 dicitur benevolentiam libere tam sem carum necesse  
 quoniam hinc ipsi et prout ratione tenet tunc  
 dicitur novis et cogit. fuerit necessarios et prout  
 tenet fuerit dicitur et fieri dicitur et per  
 endam et dicitur quod unum. Dandam et renuncian-  
 dam que pro bono tenet dicitur. renunciamus  
 Beneficis cedendum dicitur dandam que est  
 et foris vult. de principis prius fuerit dicitur et  
 et dicitur unum que dicitur melius familiaritate  
 copiam meo et dicitur et omni alij dicitur  
 et. Renunciandum dicitur et renunciamus  
 meo proprio pro dicitur dandam. fuerit dicitur  
 dicitur et. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 non obstante dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur non obstante dicitur dicitur dicitur dicitur  
 tenet et obligamus et. Adam dicitur et.

Petrus Valentinius de pere et dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

transpa  
 tari dicitur  
 et

Die 2<sup>a</sup> mensis Novembris  
 Anno a<sup>n</sup>e. D<sup>ni</sup> 1666.

Maria Josep<sup>a</sup> de Carbonell y Juan  
 Carbonell de dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

del farragament del dit sental que ab lo p. d. h.  
farragament tambe amo de la guerra y probacio sea  
quello fogit Maria Jorda y del dit Joan Berbo =  
neel y Joan Belonceo fideus nois venegros =  
del dit Berbo fideus sunt Joannes perici et jivoli =  
Quid dicitur et. et fidei tudesem prime p. res obli =  
gati originals fideus aut obli de f. d. =  
Juniamens ab elite ber Balaguer y de f. d. P. d. =  
guer inique Balaguer y de f. d. Balaguer f. d. =  
p. d. deo quee ser. ees et p. d. d. d. d. =  
merens f. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
et p. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
ti quo mo quee d. d. d. d. d. d. d. =  
de f. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
de f. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
P. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
Joan diego d. d. d. d. d. d. d. d. =  
nardo d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
at y p. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
p. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
f. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
P. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
Joan d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
f. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. =  
coprada d. d. d. d. d. d. d. d. d. =

Meladiensis Giver <sup>orig</sup> eius dens ville Sabyn  
 absentens <sup>et</sup> vel ad nomen nro. et pro no bis et  
 curia libet nobis de se parte <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum firm  
 mandam quasdam t<sup>er</sup>ras Cambi quantitas  
 contentis libranis mond. v<sup>al</sup>te. p. no. chidoni u<sup>o</sup>  
 la p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>ditte v<sup>al</sup>te</sup> cum p<sup>ro</sup> pecunia rectis  
 memoratis et quid <sup>et</sup> renunciamus <sup>et</sup> ambo.  
 sumus <sup>et</sup> v<sup>al</sup>te semel p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum et toties quoties opor  
 fuerit donec Cambium p<sup>ro</sup> d<sup>is</sup> t<sup>er</sup>ras p<sup>ro</sup> no. ambo  
 p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum seu alterum nobis p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum t<sup>er</sup>ras  
 p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum eff<sup>ic</sup>tu <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum utro p<sup>ro</sup>  
 fuerit ut vobis. Renunciatur fuerit et Cambi  
 quos d<sup>is</sup> t<sup>er</sup>ras p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum tam cum <sup>et</sup> v<sup>al</sup>te  
 velle gaudeat ap<sup>ro</sup> et p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum ratione h<sup>ab</sup>idum  
 t<sup>er</sup>ras p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> v<sup>al</sup>te <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum fuerit velle  
 v<sup>al</sup>te <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum  
 cepe d<sup>is</sup> t<sup>er</sup>ras <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum  
 renunciandum que p<sup>ro</sup> v<sup>al</sup>te no. serie <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum  
 c<sup>o</sup>munis Beneficij cedendarum t<sup>er</sup>ras p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum que  
<sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum v<sup>al</sup>te. p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum  
 etiam cui <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum  
 t<sup>er</sup>ras p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum  
 renunciandum t<sup>er</sup>ras no. renuncio <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum  
 p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum  
 ni p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum <sup>et</sup> p<sup>ro</sup> h<sup>ab</sup>idum

Appos  
 et p<sup>ro</sup>

obstante presentis per vos virtute patris fir  
 monis non talem a p[ro]prietate [unclear]  
 in super autem ad nomine meo a p[ro]prietate [unclear]  
 elibetis multo et de v[est]ro p[ro]prietate [unclear]  
 et p[ro]miserunt q[uo]d p[ro]prietate non veniret a p[ro]  
 referentibus p[ro]prietate ego sententia sum q[uo]d nos  
 p[ro]prietate de omnibus p[ro]prietate meo et signa  
 ter de Beneficio tenore contulit de p[ro]prietate  
 digno ad de et p[ro]prietate annuio d[omi]no p[ro]prietate ego de  
 nuncio h[ab]ere cum p[ro]prietate de Beneficio tenore  
 et contulit de p[ro]prietate p[ro]prietate q[uo]d et p[ro]prietate h[ab]ere  
 is de p[ro]prietate p[ro]prietate meo et omnia  
 sij et de p[ro]prietate et p[ro]prietate et obli  
 gones q[uo]d. *Alano Alodij et*

*Robertus Alano Alodij et Beneficius  
 Wilhelmi et p[ro]prietate tenore p[ro]prietate  
 p[ro]prietate Alodij et*

App[ar]et  
 te p[ro]prietate

Die 18. mensis Novembris  
 Anno ane. 1666.

p[ro]prietate n[ost]ra q[uo]d ego Alano Alodij et  
 Beneficius Alodij et p[ro]prietate cum p[ro]prietate et tenore  
 tenore et p[ro]prietate recognosco vobis p[ro]prietate p[ro]prietate  
 tenore et p[ro]prietate Alodij et p[ro]prietate p[ro]prietate et  
 q[uo]d p[ro]prietate et p[ro]prietate ego p[ro]prietate vobis et

Caragament

Die Bonenii Novembri  
anno and. Dom. 1666.

et  
san  
gd.

Notas partans fuis et pendiore <sup>etiam</sup> semper con fuge  
verile Alodij dalsp. Scenicoz et cum da pñi publico  
nilla et. ambo emic et uter q. notum posse et  
pnto tidano vendimus comedimus et. origina  
Lici ~~etiam~~ oseramus et faciamus vobis fuito  
pno merita Niliu eius den vice Alodij dalsp.

13264

Seni. et ubi. sentum regina tes solido et qua  
flor gno ino mone. regata. vate. sentudee ren  
gole et Anuales sine laudimus et facio et. fran  
cos qui nos et. quo vobis etis. ambo imus Oeover.  
que notum pte et pnto tidano oseramus faciamus  
imprimis et signemus etate facimus et pte  
Lici et pte. pnto super quo dam notum las  
alena notum Lici et pte in pnto vice Alodij  
pnto ino velle gnto pnto pnto pnto pnto con  
frontata ab ena pnto condono Antonij pnto et  
obalia pnto cum pnto pnto pnto et alio go cum pnto.  
Abunij pnto pnto pnto et o pnto cum pnto pnto  
publico pnto pnto super quoda pnto pnto notum  
pnto pnto et pnto pnto pnto pnto pnto pnto pnto  
Lici et pnto notum cum pnto pnto et o pnto pnto  
pnto pnto pnto pnto vice Alodij pnto pnto  
velle gnto et o pnto pnto pnto pnto pnto  
quod etate pnto in pnto pnto pnto pnto pnto